



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950
Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu – Mariusz Kałużny

tel. +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79
tel. +48 22 529 87 39, fax: +48 22 529 89 09

郑.381.33.2018- WA/PWZ-...../MO

Warszawa, dnia 31 lipca 2018 r.

Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty wymienionej w art. 11 ust. 8 Ustawy PZP, na kompleksową dostawę gazu ziemnego wysokometanowego do Centralnego Ośrodka Sportu w 2018 i 2019 r.

Centralny Ośrodek Sportu działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) oraz zgodnie z rozdziałem 10 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) niniejszym zawiadamia o tym, że między 20 a 27 lipca 2018 r. Wykonawcy zainteresowani udziałem w prowadzonym postępowaniu, zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi zapisów zawartych w SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dotyczy COS-OPO w Wałczu

Informujemy, iż pomimo załączenia umowy z poprzednim sprzedawcą w dalszym ciągu nie mamy informacji o odpowiedniej grupie taryfowej tj. W-3.6 lub W-3.9. Informacja ta może się znajdować na fakturze od obecnego sprzedawcy. Prosimy o jednoznaczne określenie grupy taryfowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż grupa taryfowa w COS-OPO w Wałczu to W-3.6.

Pytanie 2:

Prosimy o możliwość podawania na fakturach numeru punktu poboru zamiast numeru licznika.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na podawanie na fakturach numeru punktu poboru zamiast numeru licznika.

Pytanie 3:

W odpowiedzi na pytanie 26 Zamawiający poinformował, że do ceny jednostkowej paliwa gazowego nie należy doliczać podatku akcyzowego, natomiast w odpowiedziach na pytanie 19 w poniżej tabeli wskazane są ceny z akcyzą? Wykonawca prosi o informację, czy dla wszystkich punktów poboru obowiązuje odpowiedź na pytanie 26?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dla wszystkich punktów należy podać cenę jednostkową bez akcyzy.

Pytanie 4:

W odpowiedzi na pytanie 19 okres obowiązywania umowy to 01.02.2019 do 31.12.2020 natomiast w odpowiedzi na pytanie 20 to 01.02. do 31.12.2019 w kalkulacji cenowej okres obowiązywania umowy to 12 miesięcy. Wykonawca prosi o weryfikację zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający poniżej przedstawia okres obowiązywania umowy dla poszczególnych Ośrodków:

- COS-OPO w Giżycku – od 1 października 2018 r. do 31 grudnia 2019 r.
- COS-OPO w Spale – od 1 października 2018 r. do 31 grudnia 2019 r.
- COS-OPO w Szczyrk – od 1 lutego do 31 stycznia 2020 r.



COS
COS-OPO w GIŻYCKU
COS-OPO w SPALE
COS-OPO w SZCZYRKU
COS-OPO w WAŁCZU
COS-OPO w ZAKOPANEM
COS-OPO we WŁADYSŁAWOWIE

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a. tel.: +48 22 529 87 20
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódź, Spala Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Płazowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 263 26 60
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

- d) COS OPO w Zakopanem – po wypowiedzeniu aktualnych umów i przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy gazu, ale nie wcześniej niż od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.
- e) COS-OPO w Wałczu – po wypowiedzeniu aktualnej umowy i przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy gazu, ale nie wcześniej niż od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.

Pytanie 5:

W nawiązaniu do otrzymanych odpowiedzi, bardzo proszę o weryfikację Formularza ofertowego – kalkulacja cenowa.

Dotyczy COS –OPO w Giżycku

Wykonawca prosi o podanie szacunkowego wolumenu dla poszczególnych punktów poboru w okresie obowiązywania umowy. Obecnie w opisie przedmiotu zamówienia podany wolumen podany jest na okres 12 miesięcy, natomiast w kalkulacji cenowej podany jest wolumen łączny w okresie 15 miesięcy.

Wykonawca prosi, aby wpisać wartości szacunkowe dla obliczenia opłaty stałej dystrybucyjnej. Wykonawca wyjaśnia, że w grupach taryfowych W -3.6 oraz W-4 opłata stała dystrybucyjna liczona jest w zł/m-c. Ilość miesięcy razy ilość punktów poboru w danej grupie taryfowej, np. COS-OPO w Giżycku W-3.6 w kolumnie F powinno być 15 miesięcy razy 2 punkty poboru.

W grupie taryfowej W-5.1 oraz W-6.1 wartość opłaty stałej jest to iloczyn ilości mocy umownej dla punktu poboru, ilość godzin w okresie rozliczeniowym oraz stawki opłaty stałej [zł/(kWh/h)] za każdą godzinę okresu rozliczeniowego.

W Państwa przypadku ilość mocy umownej w kWh/h mnożymy przez ilość dni w trakcie obowiązywania umowy a następnie przez 24 h. Tą wartość następnie mnożymy przez stawkę Taryfy Operatora i otrzymujemy wartość opłaty stałej dla punktu poboru. W COS-OPO w Giżycku W-5.1 powinno być: 1129 kWh/h (suma mocy umownej z pięciu punktów poboru) razy ilość dni w trakcie obowiązywania umowy 457 dni razy 24 h =12 382 872 kWh (wartość szacunkowa dla obliczenia opłaty dystrybucyjnej stałej – kolumna F).

Wykonawca prosi o poprawienie ilości miesięcy dla obliczenia wartości abonamentu, powinno być 15 razy ilość punktów poboru.

Dotyczy COS –OPO w Szczyrku

Wykonawca prosi o podanie szacunkowego wolumenu dla poszczególnych punktów poboru w okresie obowiązywania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż poprawiony formularz ofertowy oraz wzór umowy stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Zamawiający informuje, iż ze względu na powyższe zmiany, które mają istotne znaczenie na wycenę oferty, zmianie ulega termin składania ofert na: **7 sierpnia 2018 r. do godz. 10:00.**

Otwarcie ofert: **7 sierpnia 2018 r. o godz. 10:30.**

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.